
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๖ รายการ  
สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานของกองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๖ รายการ 
สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานของกองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               1. หมึก Canon 810 (BK.)   จำนวน 10 ตลบั ,  2. หมึก Canon 811 (COL.)   จำนวน 10 ตลับ 
3. หมึกเติม Brother BT-D60 BK. จำนวน 1 ขวด , 4. หมึกเติม Brother BT-5000  C. จำนวน 1 ขวด 
5. หมึกเติม Brother BT-5000  M. จำนวน 1 ขวด , 6. หมึกเติม Brother BT-5000  Y.  จำนวน 1 ขวด 
จำนวน 6 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๗๖๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล 

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์  
(เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1 KVA.) จำนวน ๕ เครื่อง (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ 
(เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1 KVA.) จำนวน ๕ เครื่อง (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ระบบพลังงานสำรองเอพียู(๒๕.๒๐.๒๐.๐๔ )ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ (เครื่องสำรองไฟ 
ขนาด 1 KVA.) สำหรับสำนักปลัด จำนวน ๕ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จำกัด (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
  ประหยัด เกื้อกูล 

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้สำหรับเป็นวัสดุสำนักงานในการปฏิบัติงาน 
ของสำนักปลัด และใช้จัดเตรียมสถานที่พิธีปล่อยพันธุ์สัตว์น้ำเนื่องในวันเฉลิม 

พระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าฯพระบรมราชินี และประดับตกแต่งเวที ซุ้มงานรัฐพีต่างๆ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงานเพ่ือใช้สำหรับเป็นวัสดุ
สำนักงานในการปฏิบัติงานของสำนักปลัด และใช้จัดเตรียมสถานที่พิธีปล่อยพันธุ์สัตว์น้ำเนื่องในวันเฉลิมพระ
ชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าฯพระบรมราชินี และประดับตกแต่งเวที ซุ้มงานรัฐพีต่างๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุสำนักงาน จำนวน 11 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ว พิทยาภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๙๓๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล 

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำป้ายไวนิล  
สำหรับโครงการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติสิ่งแวดล้อม ประจำปี ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวนิล สำหรับโครงการ 

อนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติสิ่งแวดล้อม ประจำปี ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ป้ายไวนิล จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟิรดาวส์ ดอทคอม โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาเช่าเต็นท์ โต๊ะ เก้าอ้ี เครื่องเสียงและเวที สำหรับโครงการ
อนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติสิ่งแวดล้อม ประจำปี ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาเช่าเต็นท์ โต๊ะ เก้าอ้ี  

เครื่องเสียงและเวที สำหรับโครงการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติสิ่งแวดล้อม ประจำปี ๒๕๖๕ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เต็นท์(๔๙.๑๒.๑๕.๐๓ ) โต๊ะหมุน(๒๓.๑๕.๒๒.๐๑ ) เก้าอ้ีบันได(๓๐.๑๙.๑๕.๐๕ ) เครือ่ง
เสียงแบบพกพา(๕๒.๑๖.๑๕.๐๙ ) และ เวที หรือสถานที่แสดง จัดแสดง(๓๐.๒๒.๒๑.๑๔ ) จำนวน ๕ 
รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายโกศล จำปาดะ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้า
พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ  
สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานกองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ สำหรับ
ใช้ในการปฏิบัติงานกองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุสำนักงาน จำนวน 13 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ว พิทยาภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๙๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
  ประหยัด เกื้อกูล 

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการก่อสร้างห้องน ้าคนพิการ/ผู้สูงอายุ (ที่ท าการ อบต.) หมู่ที่ ๔ บ้าน
คลองหนัด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบ่ี (รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.ก าหนด) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างห้องน ้าคนพิการ/ผู้สูงอายุ 
(ท่ีท าการ อบต.) หมู่ที่ ๔ บ้านคลองหนัด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ (รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ 
อบต.ก าหนด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ห้องน ้าคนพิการ/ห้องน ้าผู้สูงอายุ (ท่ีท าการ อบต.เกาะกลาง) หมู่ที่ ๔ บ้านคลองย่าหนัด (๔๒.๒๑.๑๖.๐๐ 
) จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ทรัพย์รุ่งเจริญเทรดดิ้ง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำป้ายไวนิล  
สำหรับโครงการพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวนิล สำหรับโครงการ 

พัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ป้ายไวนิล จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟิรดาวส์ ดอทคอม โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐๐.๐๐ บาท (หกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  20  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ (ทำน้ำพริก)  
สำหรับโครงการพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ (ทำน้ำพริก)  

สำหรับผู้เข้าร่วมโครงการพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุ/อุปกรณ์ (ทำน้ำพริก)  จำนวน 2 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
ร้าน ร่าปู พาณิชย์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,517.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  20  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ (กระเป๋า อุปกรณ์เครื่องเขียน) สำหรับผู้เข้าร่วม 
โครงการพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ (กระเป๋า อุปกรณ์ 

เครื่องเขียน) สำหรับผู้เข้าร่วมโครงการพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุ/อุปกรณ์ (กระเป๋า สมุดบันทึก ปากกา)  จำนวน 40 ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
ร้าน ว พิทยาภัณฑ ์โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,0๐๐.๐๐ บาท (สี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  20  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุประปา จำนวน 9 รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุประปา จำนวน 9 รายการ สำหรับใช้
ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาภายในตำบล และระบบประปาในสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 
 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุประปา จำนวน 9 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านเหนือรุ่งเรือง (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,614.๐๐ บาท (สองพันหกร้อยสิบสี่บาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒0 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล 

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาเช่าเต็นท์ เก้าอี้ ผ้าคลุมเก้าอ้ี เครื่องเสียง  
สำหรับต้อนรับองคมนตรีและคณะในการติดตามและขับเคลื่อนโครงการฟื้นฟูและอนุรักษ์ป่าทุ่งทะเลอัน

เนื่องมาจากพระราชดำริฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาเช่าเต็นท์ เก้าอ้ี ผ้าคลุมเก้าอ้ี  
เครื่องเสียง สำหรับต้อนรับองคมนตรีและคณะในการติดตามและขับเคลื่อนโครงการฟ้ืนฟูและอนุรักษ์ป่าทุ่งทะเลอัน
เนื่องมาจากพระราชดำริฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เต็นท์(๔๙.๑๒.๑๕.๐๓ ) เก้าอ้ี(๕๖.๑๐.๑๕.๐๔ ) ผ้าคลุมเบาะ(๒๕.๑๗.๔๖.๐๑ ) และ เครื่องเสียงแบบ
พกพา(๕๒.๑๖.๑๕.๐๙ ) จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายโกศล จำปาดะ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙,๐๔๐.๐๐ บาท (เก้าพันสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
  ประหยัด เกื้อกูล 

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๕ รายการ  
สำหรับใช้เป็นวัสดุในการปฏิบัติงานกองช่าง เพื่อใช้ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าสาธารณะ ไฟฟ้าสำนักงาน 

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๕ รายการ สำหรับใช้เป็น
วัสดุในการปฏิบัติงานกองช่าง เพื่อใช้ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าสาธารณะ ไฟฟ้าสำนักงาน องค์การบริหารส่วน
ตำบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               1. หลอด LED T8 18W (ยาว) จำนวน 30 หลอด  2. หลอด LED T8 9W (สั้น)   จำนวน 10 หลอด 
3. คัทเอาท์ 60A 2P พร้อมฟิวส์ จำนวน 2 ชิ้น  4. หลอดกลม LED Blub 12w จำนวน 10 หลอด    5. โฟโต้
สวิตซ์ 6A จำนวน 20 ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านเหนือรุ่งเรือง โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗,๖๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
  ประหยัด เกื้อกูล 

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จ านวน ๑๐ รายการ ส าหรับใช้เป็นวัสดุในการปฏิบัติงานกอง
ช่าง และเพื่อเตรียมความพร้อมในการต้อนรับองคมนตรีในการติดตามและขับเคลื่อนโครงการอันเนื่องมาจาก

พระราชด าริ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จ านวน ๑๐ รายการ ส าหรับใช้
เป็นวัสดุในการปฏิบัติงานกองช่าง และเพ่ือเตรียมความพร้อมในการต้อนรับองคมนตรีในการติดตามและขับเคลื่อน
โครงการอันเนื่องมาจากพระราชด าริ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุก่อสร้าง จ านวน ๑๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บ้านเหนือรุ่งเรือง โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗,๖๐๖.๐๐ บาท (เจ็ดพันหกร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำป้ายไวนิล  
สำหรับโครงการส่งเสริมอาชีพให้กับประชาชนตำบลเกาะกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕   

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------                

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวนิล สำหรับโครงการ 
ส่งเสริมอาชีพให้กับประชาชนตำบลเกาะกลาง  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ป้ายไวนิล จำนวน 2 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟิรดาวส์ ดอทคอม โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,2๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  28  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๗ รายการ สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานเกี่ยวกับ
เอกสารตามภารกิจหรืออำนาจหน้าที่สำหรับบริการประชาชน รวมทั้งเพื่อใช้ในการปฏิบัติหน้าที่ตามปกติ ซึ่งพัสดุ

ที่ใช้ในการปฏิบัติงานได้หมดหรือมีไม่เพียงพอต่อการปฏิบัติงาน ของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๗ รายการ 
สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานเกี่ยวกับเอกสารตามภารกิจหรืออำนาจหน้าที่สำหรับบริการประชาชน รวมทั้งเพ่ือใช้ในการ
ปฏิบัติหน้าที่ตามปกติ ซึ่งพัสดุที่ใช้ในการปฏิบัติงานได้หมดหรือมีไม่เพียงพอต่อการปฏิบัติงาน ของกองการศึกษา 
ศาสนาและวัฒนธรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หมึก CANON 810 (BK.)  จำนวน 5 ตลับ  , หมึก CANON 811 (COL.)  จำนวน 5 ตลับ , หมึก HP 
LASERJET P1102 (85A.)  จำนวน 2 กล่อง  , หมึก Brother TN-263 (BK.)  จำนวน 1 หลอด , หมึก Brother 
TN-263 (C.)  จำนวน 1 หลอด   ,  หมึก Brother TN-263 (M.)  จำนวน 1 หลอด  , หมึก Brother TN-263 
(Y.)  จำนวน 1 หลอด  จำนวน 7 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จำกัด (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๙๘๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
  ประหยัด เกื้อกูล 

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ จำนวน ๓ รายการ  
สำหรับใช้ในการปฏิบัติราชการภายในกองสวัสดิการสังคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ 
จำนวน ๓ รายการ สำหรับใชใ้นการปฏิบัติราชการภายในกองสวัสดิการสังคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องคอมพิวเตอร์,เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) , เครื่องสำรอง
ไฟฟ้า จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,2๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
  ประหยัด เกื้อกูล 

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์เครื่องเขียน สำหรับผู้เข้าร่วม 
โครงการส่งเสริมอาชีพให้ประชาชนตำบลเกาะกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕  โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------                

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์เครื่องเขียน  
สำหรับผู้เข้าร่วมโครงการส่งเสริมอาชีพให้ประชาชนตำบลเกาะกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุ/อุปกรณ์ (กระดาษ เอ4 , ปากกาลูกลื่น , ถ่ายไฟฉาย , ถุงดำ )  จำนวน 4 รายการ  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ว พิทยาภัณฑ ์โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 755.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยห้าสิบห้า
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  29  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ สำหรับผู้เข้าร่วม 
โครงการส่งเสริมอาชีพให้ประชาชนตำบลเกาะกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕   

กิจกรรมการจักรสานเตยปาหนัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------                

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ สำหรับผู้เข้าร่วม 
โครงการส่งเสริมอาชีพให้ประชาชนตำบลเกาะกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ กิจกรรมการจักรสาน
เตยปาหนัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               วัสดุ/อุปกรณ์ ( เส้นเตยปาหนัน )  จำนวน 7 กิโลกรมั ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
นางวรรณา อ่อนนวน  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,900.๐๐ บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  29  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ สำหรับผู้เข้าร่วม 
โครงการส่งเสริมอาชีพให้ประชาชนตำบลเกาะกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕   

กิจกรรมการทำขยม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------                

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ สำหรับผู้เข้าร่วม 
โครงการส่งเสริมอาชีพให้ประชาชนตำบลเกาะกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ กิจกรรมการทำขนม 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               วัสดุ/อุปกรณ์ จำนวน 6 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านร่าปู พาณิชย์  โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 775.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  29  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อจัดซื้ออาหารเสริม (นม) ให้โรงเรียนในสังกัด สพฐ. จ านวน ๖ โรงเรียน
และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กจ านวน ๒ ศูนย์ สังกัดองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา  

จ.กระบ่ี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้ออาหารเสริม (นม) ให้โรงเรียนในสังกัด 
สพฐ. จ านวน ๖ โรงเรียนและศูนย์พัฒนาเด็กเล็กจ านวน ๒ ศูนย์ สังกัดองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ต.เกาะ
กลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อาหารเสริมวิตามิน(๕๑.๑๙.๑๙.๐๕ ) นมโรงเรียนให้กับโรงเรียนในสังกัด สพฐ.จ านวน ๖ โรงเรียน และ
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กจ านวน ๒ ศูนย์ สังกัด อบต. จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุราษฎร์เฟรช
มิลค์ จ ากัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๘๙,๓๙๕.๑๒ บาท (แปดแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อย
เก้าสิบห้าบาทสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


